Cena bod 6.1 se mění a nově zní:    
Smluvní strany se dohodly, že celková cena za provedení Díla, která byla původně sjednána ve výši 
5 814 928,- Kč bez DPH, se v důsledku realizace víceprací dle Dodatku č. 1 ve výši 239 750,- Kč bez 
DPH, nově sjednává na 6 054 678,- Kč bez DPH (slovy: šest milionů padesát čtyři tisíc šest set 
sedmdesát osm korun českých). 

4. Ujednání čl. 7. Platební podmínky bod 7.8 se mění a nově zní: 
Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty ve smyslu § 98 písm. d) 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.